PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS
EDITAL Nº 027/2023.

Edital de nomeação de candidato
aprovado no concurso público previsto no
Edital n.º 01, de 10 de julho de 2023,
homologado pelo Edital n.° 23, de 31 de
outubro de 2023.

MARCELO SANTOS DA SILVA, Prefeito Municipal em exercício de Santo
Antônio da Patrulha, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, convoca as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no concurso público
previsto no Edital n.º 01, de 10 de julho de 2023, homologado pelo Edital n.° 23, de 31 de
outubro de 2023, para que compareçam na Secretaria Municipal da Administração e Finanças,
da Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Patrulha, para apresentar a documentação
necessária e tomar posse, num prazo de 10 (dez) dias, a contar da data de publicação deste
Edital, podendo ser prorrogado por até 20 (vinte) dias, através de requerimento, via protocolo
nesta Prefeitura Municipal:

 CARGO NOME CLASSIF

I Professor – Área I –
Educação Infantil (32h)

Fernanda Amaral Fernandes
1.º

II Professor – Área I –
Educação Infantil (32h)

Carla Rejane Oliveira Da Silva Da
Cunha

2.º

III Professor – Área I –
Educação Infantil (32h)

Sabrina Silveira Bart
3.°

IV Professor – Área I –
Educação Infantil (32h)

Jordana Dos Santos Rodrigues
4.°

V Professor – Área I –
Educação Infantil (32h)

Jaqueline Da Silva Lopes
5.°

VI Professor – Área I –
Educação Infantil (32h)

Solange Correa De Andrade
6.°

VII Professor – Área I –
Educação Infantil (32h)

Mariele Prates Thoen
7.°

VIII Professor – Área I –
Educação Infantil (32h)

Cristiane Jaqueline Moraes Dos Santos
Frank

8.°

IX Professor – Área I –
Educação Infantil (32h)

Joice Beatris Da Rocha Muniz
9.°

CLEIA JUCARA
AIROLDI:70131341049

Assinado de forma digital por CLEIA
JUCARA AIROLDI:70131341049
Dados: 2023.12.27 11:31:02 -03'00'

X Professor – Área I –
Educação Infantil (32h)

Luci Delurdes Cardoso Rocha
10°

XI Professor – Área I –
Educação Infantil (32h)

Giana Campos Galimberti
11°

XII Professor – Área I –
Educação Infantil (32h)

Renata Becker Kras Borges
12°

XIII Professor – Área I –
Educação Infantil (32h)

Andreia Gandolfi
13°

XIV Professor – Área I –
Educação Infantil (32h)

Ana Maria Silveira Santos
14°

XV Professor – Área I –
Educação Infantil (32h)

Claudia Da Silva Barros
15°

XVI Professor – Área I –
Educação Infantil (32h)

Larine Rodrigues Martins
16°

XVII Professor – Área I –
Educação Infantil (32h)

Brendha Avila Ramos
17°

XVIII Professor – Área I –
Educação Infantil (32h)

Marlowa Ritter Dias
18°

XIX Professor – Área I –
Educação Infantil (32h)

Elisangela Maria Rocha Da Silva
19°

XX Professor – Área I –
Educação Infantil (32h)

Celair Farinha Amado
20°

XXI Professor – Área I –
Educação Infantil (32h)

Fátima Silva De Fraga
21°

XXII Professor – Área I –
Educação Infantil (32h)

Josiane Da Silva Brito
22°

Santo Antônio da Patrulha, 27 de dezembro de 2023.

Marcelo Santos da Silva
Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e publique-se

Cléia Juçara Airoldi
Secretária da Administração e Finanças

CLEIA JUCARA
AIROLDI:70131341049

Assinado de forma digital por CLEIA
JUCARA AIROLDI:70131341049
Dados: 2023.12.27 11:33:19 -03'00'

MARCELO SANTOS DA
SILVA:00370602013

Assinado de forma digital por
MARCELO SANTOS DA
SILVA:00370602013
Dados: 2023.12.27 12:08:20 -03'00'

Rio Grande do Sul , 28 de Dezembro de 2023     Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul      ANO XV | Nº 3727

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             273

RODRIGO GOMES MASSULO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Mariana Castilhos de Souza

Código Identificador:C392C712

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL Nº 027/2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS

Edital de nomeação de candidato aprovado no concurso público previsto no Edital n.º 01, de 10 de julho de 2023, homologado pelo Edital n.° 23, de
31 de outubro de 2023.

MARCELO SANTOS DA SILVA, Prefeito Municipal em exercício de Santo Antônio da Patrulha, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município, convoca as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no concurso público previsto no Edital n.º 01, de 10 de julho de
2023, homologado pelo Edital n.° 23, de 31 de outubro de 2023, para que compareçam na Secretaria Municipal da Administração e Finanças, da
Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Patrulha, para apresentar a documentação necessária e tomar posse, num prazo de 10 (dez) dias, a contar
da data de publicação deste Edital, podendo ser prorrogado por até 20 (vinte) dias, através de requerimento, via protocolo nesta Prefeitura Municipal:

  CARGO NOME CLASSIF

I Professor  Área I  Educação Infantil (32h) Fernanda Amaral Fernandes 1.º

II Professor  Área I  Educação Infantil (32h) Carla Rejane Oliveira Da Silva Da Cunha 2.º

III Professor  Área I  Educação Infantil (32h) Sabrina Silveira Bart 3.°

IV Professor  Área I  Educação Infantil (32h) Jordana Dos Santos Rodrigues 4.°

V Professor  Área I  Educação Infantil (32h) Jaqueline Da Silva Lopes 5.°

VI Professor  Área I  Educação Infantil (32h) Solange Correa De Andrade 6.°

VII Professor  Área I  Educação Infantil (32h) Mariele Prates Thoen 7.°

VIII Professor  Área I  Educação Infantil (32h) Cristiane Jaqueline Moraes Dos Santos Frank 8.°

IX Professor  Área I  Educação Infantil (32h) Joice Beatris Da Rocha Muniz 9.°

X Professor  Área I  Educação Infantil (32h) Luci Delurdes Cardoso Rocha 10°

XI Professor  Área I  Educação Infantil (32h) Giana Campos Galimberti 11°

XII Professor  Área I  Educação Infantil (32h) Renata Becker Kras Borges 12°

XIII Professor  Área I  Educação Infantil (32h) Andreia Gandolfi 13°

XIV Professor  Área I  Educação Infantil (32h) Ana Maria Silveira Santos 14°

XV Professor  Área I  Educação Infantil (32h) Claudia Da Silva Barros 15°

XVI Professor  Área I  Educação Infantil (32h) Larine Rodrigues Martins 16°

XVII Professor  Área I  Educação Infantil (32h) Brendha Avila Ramos 17°

XVIII Professor  Área I  Educação Infantil (32h) Marlowa Ritter Dias 18°

XIX Professor  Área I  Educação Infantil (32h) Elisangela Maria Rocha Da Silva 19°

XX Professor  Área I  Educação Infantil (32h) Celair Farinha Amado 20°

XXI Professor  Área I  Educação Infantil (32h) Fátima Silva De Fraga 21°

XXII Professor  Área I  Educação Infantil (32h) Josiane Da Silva Brito 22°

Santo Antônio da Patrulha, 27 de dezembro de 2023.

MARCELO SANTOS DA SILVA
Prefeito Municipal Em Exercício

Registre-se e publique-se

CLÉIA JUÇARA AIROLDI
Secretária da Administração e Finanças

Publicado por:
Tainara da Rocha Muniz

Código Identificador:BF8FDCB6

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LEOPOLDO

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS PÚBLICAS
CHAMENTO PÚBLICO Nº 06/2023 - LPG Nº 195/2022 ARTIGO 8º DEMAIS ÁREAS  SECULT

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E RELAÇÕES INTERNACIONAIS
CHAMENTO PÚBLICO Nº 06/2023 -LPG Nº 195/2022 Artigo 8ºDemais áreas  SECULT
A Secretaria de Cultura e Relações Internacionais torna pública o resultado da fase de classificação (análise de mérito) dos projetos inscritos no
Chamamento Público 06/2023 da Lei Paulo Gustavo.- Demais áreas
Conforme item 5.3 do Edital, os recursos deverão ser enviados exclusivamente para o e-mail fundo.cultura@saoleopoldo.rs.gov.br até às
23:59 do dia 2 de janeiro de 2024.

PROPONENTE PROJETO CPF/CNPJ Faixa Valor Avaliadores Média Residente-s/n Nota Final

ALEXANDRE DA SILVA CHAVES

VEM PRA BANDA COM HELENA
CAMARA

89985885015

3

R$ 50.000,00

1-92
2-85
3- 83

86,66 10 96,66

Adriana Luiza de Oliveira
Livro: Contos de uma Motorista de
Aplicativo

72897929049

2 R$ 20.000,00
1-85,5
2-65
3- 70

73,5 10 83,5